
ZARZĄDZENIE NR 369/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) oraz art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, 2127, 2185, 
2236 i 2243) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła w zakresie dochodów, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan finansowy w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku dla 
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła w zakresie wydatków, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6646B1ED-A682-4163-9D86-63C53017B4F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 369/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatku  dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła  w zakresie 

dochodów na 2022 rok 

Rodzaj: Zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 

 85395  Pozostała działalność 2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 

DOCHODY OGÓŁEM: 2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 
 

Id: 6646B1ED-A682-4163-9D86-63C53017B4F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 369/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatku  dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła  w zakresie 

wydatków na 2022 rok 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 

 85395  Pozostała działalność 2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 
  3110 Świadczenia społeczne 2 032 000,00 233 618,00 2 265 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 3 900,00 23 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 670,00 4 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 495,00 0,00 495,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

   4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 102,43 6 102,43 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 185,00 0,00 185,00 

   4710 Wpłatyna PPk finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10,00 0,00 10,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 2 072 640,00 238 290,43 2 310 930,43 
 

Id: 6646B1ED-A682-4163-9D86-63C53017B4F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 364/22 z dnia 30 listopada 2022 r. wprowadzono do budżetu gminy środki  z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła w kwocie 238.290,43 zł.  

Id: 6646B1ED-A682-4163-9D86-63C53017B4F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



